OFÍCIO Nº 013/2020/ANLGBTI

Palmas - TO, 12 de junho de 2020.

A Sua Senhoria, a Senhora
Simone da Silva Sandri Rocha
Secretária de Desenvolvimento Social - SEDES.

Assunto: Solicita informações sobre as Políticas Públicas LGBTI.

Venho através deste, solicitar a informação de quais políticas públicas são

executadas no município de Palmas direcionadas a população LGBTI.

Atenciosamente,

João Paulo Procópio Vieira Silva

Coordenador Estadual

Quadra 103 Norte, Rua NO 05 Lote 12 Casa 05
CEP 77001-020 – Palmas – TO

Email: aliançanacionallgbtito@gmail.com
63 981217114

Instituições Signatárias:

*Aliança Nacional LGBTI

*Instituto Equidade Tocantins

*Articulação Brasileira de Gays - ​ARTGAY

*Articulação da Juventude Lésbica,Gays, Bissexuais, Travestis, Transexuais e

Intersexos -  ​ARTJUV-LGBTI

*Associação Brasileira de Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis, Transexuais e

Intersexos - ABGLT

*Associação Anjos de Resgate

*Associação de Travestis e Transexuais do Estado do Tocantins - ATRATO

*Rede Gay Brasil

*Rede Nacional De Operadores de Segurança Pública LGBTI - RENOSP - LGBTI

*Segmento LGBT Socialista do Tocantins

*Triângulo Rosa

Quadra 103 Norte, Rua NO 05 Lote 12 Casa 05
CEP 77001-020 – Palmas – TO

Email: aliançanacionallgbtito@gmail.com
63 981217114